平成 26 年 2 月 13 日

  各  位

会社名  ショットモリテックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 佐藤 隆雄

（コード番号：７７１４ 東証第一部）

問い合わせ先  人事総務部長 加納正和

電 話 番 号    0 4 8 - 2 1 8 - 2 5 2 7

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年 9 月期第 1四半期連結累計期間（平成 25 年 10 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）における営業

外収益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

 為替相場の変動により、平成 26 年 9 月期第 1四半期連結累計期間（平成 25 年 10 月 1 日～平成 25 年

12 月 31 日）において、53 百万円の為替差益を営業外収益に計上しております。

２．通期連結業績への影響について

 本件につきましては、本日発表の「平成 26 年 9 月期  第 1 四半期決算短信[日本基準]（連結）」の

平成 26 年 9 月期の連結業績予想に織り込んでおります。

以 上